OFÍCIO VEREADOR n° 1066/2016
São Roque, 28 de julho de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a revitalização da Praça Takeshi Shimaru, localizado no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação de faz necessária devido ao precário estado de conservação que se encontra a referida Praça, motivos pelos quais vários moradores das proximidades procuraram este Vereador em busca de solução para esses problemas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2016 - 11:45:06 04264/2016
/sjbv